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215 Неовластено производство и пуштање во промет НД, ПС и прекусори

247 Измама

273 Перење пари и други приноси од казниво дело

278-б Прикривање на стоки кои се предмет на криумчарење и царинска измама

279 Даночно затајување

353 Злоупотреба на службена положба и овластување

357 Примање поткуп

368-а Незаконито влијание врз сведоци

394 Злосторничко здружување

418 Криумчарење
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По службена должност НЕ ДА
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Сите се присутни Отсутен е јавниот обвинител Отсутен е обвинет

Отсутен е бранител Отсутен е сведок Отсутен е вештак

Друго



 



 

58%

40%

2%

ДА, го објасни начинот на изведување 
докази

ДА, ги појасни правата и обврските на 
учесниците

НЕ
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29%

28% Јавниот обвинител/приватниот тужител

Бранителот

Обвинетиот
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2

Право на бранител

Право на преведувач

Право да молчи

Право да даде исказ

Право да поставува прашања на сведоците и вештаците

Право да дава забелешки

Право да изнесува докази во своја одбрана

Друго
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